检测报告
编号: ESZ2411280102T00002RM1 日期: 2024年 12月 06日 第 1 页 共 11 页
$印章$
委托单位 ：浙江康巴赫科技股份有限公司
地 址 ：浙江省金华市武义县白洋街道荷花路 31号
以下检测之样品及样品信息是由申请者提供并确认
样品名称 ：请参见样品描述
型 号 ：请参见样品描述
接收日期 ： 2024年 11月 28日
检测周期 ： 2024年 11月 28日~2024年 12月 05日
检测概要 ：见下页
谨代表
苏州市信测标准技术服务有限公司
编 制： 审 核： 签 发：
周小静, Gillian 陈兴宇 , Rain 姜宇锋, Jason
授权签字人
2024年 12月 06日
检测报告
编号: ESZ2411280102T00002RM1 日期: 2024年 12月 06日 第 2 页 共 11 页
注：符合（Pass）；不符合（Fail）；不评价或仅提供检测结果（N/A）
样品描述（以下检测之样品及样品信息是由申请者提供并确认）
序号 样品编号 样品名称 型号 材质 条码
02 E2411280102-02-T 康巴赫-仿生不粘铁锅套装-
34cm KGL-C34T / 6957929933
466
02.01 E2411280102-02.01-T 锅身 / 碳素钢
DC04 /
02.04 E2411280102-02.04-T 垫片玻璃盖包边 / 06Cr19Ni10 /
02.05 E2411280102-02.05-T 玻璃盖 / 钢化玻璃 /
02.06 E2411280102-02.06-T 硅胶垫圈 / 硅橡胶 /
注：依照委托单位的要求与声明，以下样品与样品序号 02.04属于同一种材质，包括供应商、材料的添加物成分比
例、工艺、颜色均一致。此样品的最终测试数据可能与报告中的数据不同。委托单位将承担由此产生的差异和风
险。
序号 样品编号 样品名称 型号 材质 条码
02.02 E2411280102-02.02-T 铆钉帽 / 06Cr19Ni10 /
02.03 E2411280102-02.03-T 排气孔螺丝 / 06Cr19Ni10 /
/ / 康巴赫-深层氮化防锈精铁炒
锅 32cm KGS-C32 / 695792992
4716
/ / 电商-康巴赫深氮防锈精铁炒
锅-套装 32cm（beko定制）
KGS-
C32BA / 695792992
7458
/ / 电商-康巴赫仿生不粘铁煎锅-
套装 26cm KGL-J26T / 695792993
5101
/ / 电商-康巴赫仿生不粘铁煎锅-
套装 28cm KGL-J28T / 695792993
5118
/ / 康巴赫-三倍防锈深氮极铁炒
锅-挂件 24cm
KGQ-
T24CG / 695792993
4586
/ / 康巴赫-极铁双耳炒锅-挂件
40cm(圆底) KGJ-C40Y / 695792992
8578
检测概要 ：
检测项目 结 论
GB 4806.9-2023《食品安全国家标准 食品接触用金属材料及制品》-杂质元素含量、
感官要求及理化指标
符合
GB 4806.11-2016《食品安全国家标准 食品接触用橡胶材料及制品》- 感官要求及理化指标 符合
GB 4806.5-2016 《食品安全国家标准 玻璃制品》-感官要求及理化指标 符合
检测报告
编号: ESZ2411280102T00002RM1 日期: 2024年 12月 06日 第 3 页 共 11 页
序号 样品编号 样品名称 型号 材质 条码
/ / 康巴赫-极铁双耳炒锅-挂件
42cm (圆底) KGJ-C42Y / 695792992
8585
/ / 康巴赫-乐厨精铁炒锅 32cm LPB-C32L / 695792992
8356
/ / 康巴赫-仿生不粘铁锅套装-
30cm KGL-C30T / 695792993
3442
/ / 康巴赫-仿生不粘铁锅套装-
32cm KGL-C32T / 695792993
3459
/ / 电商-康巴赫无涂层深氮极铁
锅-套装 30cm KGW-C30S / 695792993
3152
/ / 电商-康巴赫无涂层深氮极铁
锅-套装 32cm KGW-C32S / 695792993
3145
/ / 电商-康巴赫无涂层深氮极铁
锅-套装 34Ycm KGW-C34S / 695792993
3169
/ / 康巴赫-深氮无涂层爆炒锅-
32cm
LPB-
BC32S / 695792993
3572
/ / 康巴赫-京享深氮防锈精铁炒
锅-套装 32cm(主检) KGJ-C32F / 695792993
2476
/ / 康巴赫-京享深氮防锈精铁炒
锅-套装 34cm KGJ-C34F / 695792993
2483
/ / 康巴赫-京享深氮无涂层不粘
炒锅-套装 32cm KGJ-C32W / 695792993
2469
/ / 康巴赫-匠心深氮防锈精铁炒
锅 32cm LPB-JX32F / 695792993
2568

/ / 康巴赫深氮防锈蜂窝炒锅-挂
件 34cm KGF-C34G / 695792992
7069
/ / 康巴赫-匠心无涂层深氮两件
套
LPB-T02S / 695792992
7922
/ / 康巴赫-匠心无涂层深氮三件
套
LPB-T03S / 695792992
7977
/ / 康巴赫-匠心无涂层深氮炒锅
32cm LPB-C32S / 695792992
7991
/ / 康巴赫无涂层深氮真不锈-
32cm KGZ-C32S / 695792993
3282
/ / 康巴赫无涂层深氮真不锈-
34cm KGZ-C34S / 695792993
3299
/ / 康巴赫无涂层深氮真不锈-
36cm KGZ-C36S / 695792993
3305
/ / 康巴赫-三倍防锈深氮精铁炒
锅套装-24cm KGQ-T24C / 695792993
3312

锅挂件-34Ycm KGQ-T34Y / 695792993
3367
/ / 康巴赫-三倍防锈深氮精铁炒
锅挂件-36Ycm KGQ-T36C / 695792993
3374
/ / 康巴赫-三倍防锈深氮精铁煎
锅挂件-26cm KGQ-T26J / 695792993
3381
/ / 康巴赫-三倍防锈深氮精铁煎
锅挂件-28cm KGQ-T28J / 695792993
3398
检测报告
编号: ESZ2411280102T00002RM1 日期: 2024年 12月 06日 第 5 页 共 11 页
序号 样品编号 样品名称 型号 材质 条码
/ / 康巴赫深氮防锈无涂层精铁锅
32cm KGZ-C32D / 695792993
3008
/ / 康巴赫深氮防锈无涂层精铁锅
30cm KGZ-C30D / 695792993
3176
/ / 康巴赫深氮防锈无涂层精铁锅
34cm KGZ-C34D / 695792993
3183
/ / 电商-康巴赫有钛仿生不粘铁
锅 30cm
KGL-